
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области  средняя общеобразовательная школа с. Пискалы  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Пискалы) 

 

ПРИКАЗ 

 

от _01.09.2021_№ 108-од 

 

О недопущении составления неофициальной отчётности и 

использования поддельных документов 

 

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 

№273- ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции  Федерального 

закона от 03.12.2012   №231 – ФЗ) приказываю: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Горевой  

Наталии Борисовне, главному бухгалтеру Евграфовой Инессе Николаевне, 

руководителю структурного подразделения Седых Екатерине Николаевне в 

части своих полномочий не допускать составление неофициальной 

отчетности и использование поддельных документов. 

2. Возложить ответственность на заместителя директора Гореву Наталию  

Борисовну, главного бухгалтера Евграфову Инессу Николаевну, 

руководителя структурного подразделения Седых Екатерину Николаевну за 

выполнение обязанностей в части своих полномочий по достоверному 

оформлению документов и представлению данных в статистическую и иную 

отчетность по направлениям деятельности. 

3. Заместителю директора, главному бухгалтеру, руководителю 

структурного подразделения и работникам о выявленных случаях 

составления недостоверной отчетности и использования поддельных 

документов сообщать директору служебной докладной. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   О.В.Гаврилова 

 
 


		2022-08-19T09:38:35+0400
	00eff4cac7478463ed
	Гаврилова




